様式第１号（第８条関係）

    年  月  日

浦添市教育委員会 教育長 殿

住所〒

会社名・団体名(商号)

代表者名            印

浦添市立図書館雑誌スポンサー申込書

浦添市立図書館雑誌スポンサー制度実施規程第８条の規定により、次のとおり申請します。

１実際に支援する雑誌タイトルの数 （     タイトル）

２希望雑誌

希望優先順位 希望雑誌名

１

２

３

４

５

３添付書類

   □ 事業所概要書（パンフレット等）

   □ 広告案  (見本)

４広告媒体

   □  館報   □  雑誌(最新号)   □ 雑誌(ﾊﾞｯｸﾅﾝﾊﾞｰ)

   □  図書館が情報発信のため利用しているＳＮＳ等

□ 図書館だより  □ 提供雑誌が配架されている雑誌架

５担当者連絡先

部署・担当者名

電話番号

FAX番号

メールアドレス